平成27年５月13日

各 位

会 社 名  信越ポリマー株式会社

代表者名  代表取締役社長 小野 義昭

（コード番号：７９７０ 東証第一部）

問合せ先  常務取締役 管理本部長 小池 忠彦

（TEL：０３－５２８９－３７１６）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成27年５月13日開催の取締役会において、下記のとおり平成27年３月31日を基準日とする剰余

金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

(平成27年１月28日公表)

前 期 実 績

(平成26年３月期)

基 準 日 平成27年３月31日 同 左 平成26年３月31日

１株当たり配当金 ４円50銭 同 左 ４円50銭

配 当 金 総 額 367百万円 ― 365百万円

効 力 発 生 日 平成27年６月25日 ― 平成26年６月26日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様への利益還元を最重要課題と考えております。変わりゆく事業環境の中、技術力を

柱に高付加価値製品を開発し、顧客満足度の最大化を通じて企業価値を向上することで、安定的に配当を

維持し、株主の皆様への利益還元を図ってまいります。

平成 27 年３月期の期末配当金は業績を勘案し、直近の配当予想のとおり１株当たり４円 50 銭とさせて

いただくことといたしました。

なお、本件につきましては、平成27年６月24日開催の定時株主総会に付議する予定です。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期  末 年  間

当 期 実 績 ４円50銭 ４円50銭 ９円00銭

前期実績(平成26年３月期) ４円50銭 ４円50銭 ９円00銭

以 上